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Kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain (166/2019) mukaan kuntien tulee 
mm. edistää kulttuurin ja taiteen yhdenvertaista saatavuutta ja 
monipuolista käyttöä sekä luoda edellytyksiä ammattimaiselle taiteelliselle 
työlle ja toiminnalle. Kunnan tehtävänä on myös edistää kulttuuriperinnön 
ylläpitämistä ja käyttöä sekä paikallista identiteettiä tukevaa ja kehittävää 
toimintaa. Myös maakunnan liitolla on lakiin (756/2021) perustuvia tehtäviä 
kulttuurissa eli liiton tulee edistää mm. kulttuuria osana maakunnallista 
strategiatyötä, maakunnallista identiteettiä sekä asukkaiden osallistumista 
maakunnan kehittämiseen. 
 
Tiedostaen etenkin pienien kuntien haasteellisen resurssitilanteen Opetus- 
ja kulttuuriministeriö (OKM) on avannut erityisavustushaun. Avustusta on 
haettavissa alueellisiin, vähintään yhden maakunnan kattaviin 
kehittämistehtäviin, joilla edistetään kulttuuritehtävien ja lain toteuttamista. 
Alueellisen kehittämistehtävän hankkeiden tulee keskittyä alueen kuntien 
kulttuuripalveluiden järjestämisen vahvistamiseen.  
 
Etelä-Karjalan liiton kulttuurityön tukena toimii kulttuurikonklaaviksi nimetty 
työryhmä. Tämän työryhmän palavereissa ja kesäkuussa Imatralla 
järjestetyssä Ajattele – kulttuurimaakunta uusiksi! -tilaisuudessa on 
noussut esiin vahva tarve ja halu entisestään kehittää kuntien välistä 
verkostomaista kulttuurityötä Etelä-Karjalassa. Hyvänä työkaluna tähän 
nähdään alueellisen kehittämistehtävän hanke, jota Etelä-Karjalan liitto on 
valmistellut yhteistyössä kulttuurikonklaavin ja kuntien kulttuurivastaavien 
kanssa.   
 
Haun ehdoissa on kuvattu, että alueellisilla kehittämistehtävillä voidaan 
vahvistaa esimerkiksi kuntien kulttuuritoiminnan järjestämisrakenteita, 
kuntien välistä yhteistyötä ja verkostoitumista, kulttuuri- ja taidepalveluiden 
yhteisiä alueellisia tuotantorakenteita sekä taiteilijoiden uusia 
työskentelymahdollisuuksia alueilla, missä taiteellisesta työskentelystä 
saatava toimeentulo on vähäistä ja taidetta on vähän asukkaiden 
saatavilla.   
 
OKM:n avustusta on tarkoitus hakea vuosille 2023-2024 EKKU-hankkeelle, 
jolla vahvistetaan Etelä-Karjalan kuntien kulttuuriyhteistyötä. Hankkeen 
tavoitteena on kuntien kulttuuritoimintalain hengessä edistää maakunnassa 
kulttuurin ja taiteen yhdenvertaista saatavuutta ja monipuolista käyttöä 
sekä luoda edellytyksiä ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle.  
 
Hankkeen toimenpiteet on jaettu neljään toimenpidekokonaisuuteen, jotka 
ovat  
1. kuntien kulttuuristen erityispiirteiden ja kehittämiskohteiden 
hahmottaminen 
2. kuntien yhteistoiminnan pilotoinnit 
3. maakunnan kulttuurityön ja -toimijoiden näkyväksi tekeminen 



4. kuntien kulttuurityön verkosto. 
 
Hanke vahvistaa kuntien välistä yhteistyötä ja verkostomaista toimintaa. 
Hanke tuottaa lisäarvoa kunnille hakemalla ja testaamalla yhteisiä, 
kustannustehokkaita tuotantomalleja kulttuuripalveluiden järjestämiseen.   
 
Kaksivuotisen hankkeen kokonaiskustannusarvio on 200 000€, johon 
haetaan 90% tukea eli 180 000€ OKM:n erityisavustusta. Omarahoitus on 
tarkoitus kattaa Lappeenranta-Imatra -kaupunkiseudun työvaliokunnan 
kuntarahasta (18 000€) ja Etelä-Karjalan liiton budjettivaroista (2000€) 

 
Päätösehdotus Maakuntahallitus valtuuttaa viraston hakemaan OKM:n erityisavustusta 

alueellisen kulttuurin kehittämistehtävän hankkeelle ja kohdentamaan 
hankkeelle tarvittavan omarahoituksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan.  
 
Asiakohta tarkastettiin kokouksessa. 


